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شری زندگ و فرزندان / پیوند خانواده

پیوند خانواده
اعضای خانواده افرادی که در سوییس زندگ م کنند، م توانند در برخ موارد به سوییس
نقل مان نمایند. اگر اعضای خانواده ویا آشنایان بخواهند برای دیدار بستانشان به سوییس

بیایند، م بایست با درنظرگرفتن کشوری متبوع خود تقاضای دریافت ویزا بنمایند.

پیوند خانواده یا پیوستن به خانواده
م افرادی که در اینجا زندگ (ان مستقیم یا همسرانبست) این احتمال وجود دارد که اعضای خانواده اصولا

کنند نیز به سوئیس نقل مان کنند (الحاق مجدد خانواده). اعضای خانواده ای که م توان برای آنها درخواست
ارسال کرد به ملیت و وضعیت اقامت متقاض بست دارد. افرادی که دارای پذیرش موقت (مجوز F) هستند نیز
Amt für Migration) ن است بتوانند خانواده خود را با خود بیاورند. اداره مهاجرت و شهروندی هر ایالتمم

und Bürgerrecht)در مورد درخواست تصمیم م گیرد و اطلاعات در مورد مدارک مورد نیاز و روش دقیق
ارائه م دهد. توجه: الحاق خانواده باید در مدت زمان معین درخواست شود. این برای کودکان کوتاهتر از

بزرگسالان است (مثلا همسران).

مقدمات ازدواج
هر کس که در سوئیس زندگ م کند و مایل به ازدواج با شری از خارج از کشور است، م تواند برای وی

اجازه ورود برای آماده شدن برای ازدواج را درخواست کند. این مجوز به شری زندگ اجازه م دهد تا قبل از
Amt für Migration) ازدواج به سوئیس سفر کند و در اینجا ازدواج کند. اداره مهاجرت و شهروندی کانتون

und Bürgerrecht)ادغام در مورد درخواست تصمیم م گیرد و اطلاعات در مورد مدارک مورد نیاز و روش
دقیق ارائه م دهد.

ویزای ورود
برای بسیاری از زنان و مردان تابعیت کشورها کار آسان نیست که برای کشور سوییس ویزای مسافرت دریافت

کنند تا برای مثال، خانواده یا بستان خودرا دراینجا ملاقات نمایند. این امان وجود دارد تا از افرادی که
ویا ضمانت تامین مخارج و هزینه های زندگ کنند درخواست شود برای آنها دعوتنامه کتب م درسوییس زندگ

و یا هر دوی اینها ضمانت تامین مخارج و هزینه های زندگ (Verpflichtungserklärung) صادر شود.
نمایندگیهای برون مرزی کشور سوییس در این باره آگاهیهای موردنیاز را به شهروندان هرکشور م دهند که چه

مدارک برای دریافت ویزا نیازداشته و چه مراحل را باید بذرانند. آگاهیهای لازم دراین باره را م توانید از اداره
پارجه سازی فرهنمهاجرت هرشهر اداره مهاجرت و ی

(Amt für Migration und Integration) دریافت نمایید.
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